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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转） 

 
预算单位：西安市莲湖区西关街道办事处                                                                                  单位：元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注 

 合计 51,943,264.41 10,609,943.05 518,998.36 40,814,323.00  

201 一般公共服务支出 19,374,487.21 10,387,205.85 503,398.36 8,483,883.00  

  20103   政府办公厅(室)及相关机构事务 19,374,487.21 10,387,205.85 503,398.36 8,483,883.00  

  

2010301 
    行政运行 10,890,604.21 10,387,205.85 503,398.36 0.00   

  

2010302 
    一般行政管理事务 8,483,883.00 0.00 0.00 8,483,883.00   

205 教育支出 15,600.00 0.00 15,600.00 0.00  

  20508   进修及培训 15,600.00 0.00 15,600.00 0.00  

  

2050803 
    培训支出 15,600.00 0.00 15,600.00 0.00   

208 社会保障和就业支出 5,133,337.20 222,737.20 0.00 4,910,600.00  

  20802   民政管理事务 4,910,600.00 0.00 0.00 4,910,600.00  

  

2080208 
    基层政权建设和社区治理 4,910,600.00 0.00 0.00 4,910,600.00   

  20805   行政事业单位养老支出 222,737.20 222,737.20 0.00 0.00  

  

2080501 
    行政单位离退休 222,737.20 222,737.20 0.00 0.00   

210 卫生健康支出 807,840.00 0.00 0.00 807,840.00  

  21007   计划生育事务 807,840.00 0.00 0.00 807,840.00  

  

2100717 
    计划生育服务 807,840.00 0.00 0.00 807,840.00   



212 城乡社区支出 26,612,000.00 0.00 0.00 26,612,000.00  

  21205   城乡社区环境卫生 26,612,000.00 0.00 0.00 26,612,000.00  

  

2120501 
    城乡社区环境卫生 26,612,000.00 0.00 0.00 26,612,000.00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转） 

 
预算单位：西安市莲湖区西关街道办事处                                                                                    单位：元 

部门经济

科目编码 
部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 

政府经济科目名

称 
合计 人员经费支出 公用经费支出 

专项业务经费支

出 
备注 

 合计   51,943,264.41 10,609,943.05 518,998.36 40,814,323.00  

301 工资福利支出   10,006,385.85 10,006,385.85 0.00 0.00  

  
30101 

  基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,057,643.76 4,057,643.76 0.00 0.00   

  
30102 

  津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,415,970.00 2,415,970.00 0.00 0.00   

  
30103 

  奖金 50101 工资奖金津补贴 203,757.00 203,757.00 0.00 0.00   

  
30107   绩效工资 50199 

其他工资福利支

出 
661,200.00 661,200.00 0.00 0.00   

  
30108 

  机关事业单位

基本养老保险缴费 
50102 社会保障缴费 1,060,135.20 1,060,135.20 0.00 0.00   

  
30109   职业年金缴费 50102 社会保障缴费 530,067.60 530,067.60 0.00 0.00   

  
30110 

  职工基本医疗

保险缴费 
50102 社会保障缴费 261,529.73 261,529.73 0.00 0.00   

  
30113 

  住房公积金 50103 住房公积金 816,082.56 816,082.56 0.00 0.00   

302 商品和服务支出   41,711,921.36 378,600.00 518,998.36 40,814,323.00  

  
30201 

  办公费 50201 办公经费 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00   

  
30202 

  印刷费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00   

    水费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00   



30205 

  
30206 

  电费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00   

  
30207 

  邮电费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00   

  
30216 

  培训费 50203 培训费 15,600.00 0.00 15,600.00 0.00   

  
30227 

  委托业务费 50205 委托业务费 40,814,323.00 0.00 0.00 40,814,323.00  

  
30228 

  工会经费 50201 办公经费 81,458.88 0.00 81,458.88 0.00  

  
30231 

  公务用车运行

维护费 
50208 

公务用车运行维

护费 
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 

 

  
30239 

  其他交通费用 50201 办公经费 378,600.00 378,600.00 0.00 0.00 
 

  
30299 

  其他商品和服

务支出 
50299 

其他商品和服务

支出 
113,939.48 0.00 113,939.48 0.00 

 

303 
对个人和家庭的补

助 

  
224,957.20 224,957.20 0.00 0.00 

 

  
30301 

  离休费 50905 离退休费 222,737.20 222,737.20 0.00 0.00  

  
30399 

  其他对个人和

家庭的补助 
50999 

其他对个人和家

庭补助 
2,220.00 2,220.00 0.00 0.00 

 

 

  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-

不含上年结转） 

 
预算单位：西安市莲湖区西关街道办事处                                                                                    单位：元 

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 
合计 11,128,941.41 10,609,943.05 518,998.36 

 

201 一般公共服务支出 10,890,604.21 10,387,205.85 503,398.36 
 

  20103 

  政府办公厅(室)及相关机构

事务 
10,890,604.21 10,387,205.85 503,398.36 

 

    2010301     行政运行 10,890,604.21 10,387,205.85 503,398.36   

205 教育支出 15,600.00 0.00 15,600.00 
 

  20508   进修及培训 15,600.00 0.00 15,600.00 
 

    2050803     培训支出 15,600.00 0.00 15,600.00   

208 社会保障和就业支出 222,737.20 222,737.20 0.00 
 

  20805   行政事业单位养老支出 222,737.20 222,737.20 0.00 
 

    2080501     行政单位离退休 222,737.20 222,737.20 0.00   



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结

转） 

 
预算单位：西安市莲湖区西关街道办事处                                                                                     单位：元 

部门经

济科目

编码 

部门经济科目名称 

政府经济

科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注 

 合计   11,128,941.41 10,609,943.05 518,998.36  

301 工资福利支出   10,006,385.85 10,006,385.85 0.00  

  
30101 

  基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,057,643.76 4,057,643.76 0.00   

  
30102 

  津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,415,970.00 2,415,970.00 0.00   

  
30103 

  奖金 50101 工资奖金津补贴 203,757.00 203,757.00 0.00   

  
30107 

  绩效工资 50199 其他工资福利支出 661,200.00 661,200.00 0.00   

  
30108 

  机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,060,135.20 1,060,135.20 0.00   

  
30109 

  职业年金缴费 50102 社会保障缴费 530,067.60 530,067.60 0.00   

  
30110 

  职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 261,529.73 261,529.73 0.00   

  
30113 

  住房公积金 50103 住房公积金 816,082.56 816,082.56 0.00   

302 商品和服务支出   897,598.36 378,600.00 518,998.36  

  
30201 

  办公费 50201 办公经费 78,000.00 0.00 78,000.00   

  
30202 

  印刷费 50201 办公经费 10,000.00 0.00 10,000.00   



  
30205 

  水费 50201 办公经费 30,000.00 0.00 30,000.00   

  
30206 

  电费 50201 办公经费 90,000.00 0.00 90,000.00   

  
30207 

  邮电费 50201 办公经费 50,000.00 0.00 50,000.00   

  
30216 

  培训费 50203 培训费 15,600.00 0.00 15,600.00   

30228   工会经费 50201 办公经费 81,458.88 0.00 81,458.88   

  
30231 

  公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 50,000.00 0.00 50,000.00 
 

  
30239 

  其他交通费用 50201 办公经费 378,600.00 378,600.00 0.00 
 

  
30299 

  其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 113,939.48 0.00 113,939.48 
 

303 对个人和家庭的补助 
  

224,957.20 224,957.20 0.00 
 

  
30301 

  离休费 50905 离退休费 222,737.20 222,737.20 0.00 
 

  
30399 

  其他对个人和家庭的补助 
50999 

其他对个人和家庭补

助 
2,220.00 2,220.00 0.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2021 年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转） 

 
预算单位：西安市莲湖区西关街道办事处                                                                                  单位：元 

收                   

入 
支                        出 

项    目 预算数 
支出功能分类科目 

（按大类） 
预算数 

部门预算支出经济分类科目（按

大类） 
预算数 

政府预算支出经济分

类科目（按大类） 
预算数 

一、政府性基

金拨款 
0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 

一、机关工资福利支

出 
0.00 

  二、文化旅游体育与

传媒支出 
0.00   工资福利支出 0.00 

二、机关商品和服务

支出 
0.00 

  三、社会保障和就业

支出 
0.00   商品和服务支出 0.00 

三、机关资本性支出 

（一） 
0.00 

  

四、节能环保支出 0.00   对个人和家庭的补助 0.00 
四、机关资本性支出 

（二） 
0.00 

  

五、城乡社区支出 0.00   其他资本性支出 0.00 
五、对事业单位经常

性补助 
0.00 

  
六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 

六、对事业单位资本

性补助 
0.00 

  
七、交通运输支出 0.00   工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00 

  八、资源勘探工业信

息等支出 
0.00   商品和服务支出 0.00 

八、对企业资本性支

出 
0.00 



  

九、金融支出 0.00   对个人和家庭的补助 0.00 
九、对个人和家庭的

补助 
0.00 

  
十、其他支出 0.00   债务付息及费用支出 0.00 

十、对社会保障基金

补助 
0.00 

  十一、转移性支出 0.00   资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费

用支出 

0.00 

  十二、债务还本支出 0.00   资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00 

  十三、债务付息支出 0.00   对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00 

  十四、债务发行费用

支出 
0.00   对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00 

      对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00 

      其他支出 0.00   

    三、上缴上级支出 0.00   

    四、事业单位经营支出 0.00   

    五、对附属单位补助支出 0.00   

        

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2021 年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转） 

 
预算单位：西安市莲湖区西关街道办事处                                                                                 单位：元 

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介 

 合计 40,814,323.00  

159 西安市莲湖区西关街道办事处 40,814,323.00  

  

159001 
  西安市莲湖区西关街道办事处 40,814,323.00 

 

  通用项目 40,814,323.00  

   委托咨询业务 40,814,323.00  

   60 岁以上离任村干部 31,200.00  

   办公用房租金 2,558,263.00  

  保洁员高温津贴 463,500.00  

  
 保洁员经费（工资、意外险、取暖降

温、早餐补、一次性劳保） 
22,804,200.00  

   保洁员社保 1,500,000.00  

   城管下放 1 名聘用人员经费、社保等 37,730.00  

   城管协管员经费、环卫集体工退休 73,900.00  

   城市管理安保服务经费 2,976,000.00  

   纯独生子女保健费 807,840.00  

   高新路等城市管理执法协管人员经费 1,346,400.00  

   公厕经费 921,400.00  

   公共文化服务体系建设经费 120,000.00  

   基层政权建设、税源建设等 300,000.00  



   机扫车运行经费 624,000.00  

   计生专干 6,120.00  

   纪检干部工作经费 140,000.00  

   建新村土地置换 400,000.00  

   街道劳司人员在职取暖降温、社保等 197,870.00  

   人大政协活动经费 21,500.00  

   社会综合治理工作经费 330,000.00  

   社区办公经费 1,878,000.00  

   社区人员经费 3,001,400.00  

   武装工作经费 50,000.00  

   压缩站运行经费 225,000.00  

 

 

 

 

 

 


